
 

 

 

 
 
 
 
 
 

EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO 
DE LA SECRETARÍA DE ESTADO EN EL DESPACHO DE 
TURISMO, CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DE 

2020 
       
    

1. Servicios Profesionales Técnicos 

2. Bienes y Servicios 

3. Pasajes Viáticos 

4. Combustibles 

5. Servicios Personales 

6. Alimentos 

7. Alquileres y Servicios Básicos 

8. Servicios Personales Varios 

9. Otros Gasto 

 

 



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

07/07/2020 15:15:01

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

07/07/2020 15:15:26

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

07/07/2020 15:18:40

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

07/07/2020 15:21:46

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

07/07/2020 15:19:23

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



ALIMENTOS

República de Honduras

07/07/2020 15:20:33

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

07/07/2020 15:21:17

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

07/07/2020 15:14:18

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

 0170 

 001

 00070

 00071

 00072

 00073

 00074

 00075

 00076

 00077

 00078

 00079

 00080

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 171,650.00

 92,400.00

 49,000.00

 43,194.45

 60,000.00

 50,000.00

 92,400.00

 182,400.00

 39,846.00

 2,673.45

 1,559.00

12-JUN-20

12-JUN-20

12-JUN-20

12-JUN-20

15-JUN-20

15-JUN-20

15-JUN-20

15-JUN-20

16-JUN-20

16-JUN-20

16-JUN-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE TURISMO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 785,122.90
 785,122.90
 785,122.90

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0170   ) :

 

Identificación Nombre
LEE4FI-A

05019004242033

QEY4QV-I

LEE4FI-A

QEY4QV-I

LEE4FI-A

05019004242033

LEE4FI-A

0602001

0601001

0601001

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO LAFISE S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL



OTROS

República de Honduras

07/07/2020 15:18:08

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------


