

# EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO DE LA SECRETARÍA DE ESTADO EN EL DESPACHO DE TURISMO, CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DE 2020

- 1. Servicios Profesionales Técnicos
- 2. Bienes y Servicios
- 3. Pasajes Viáticos
- 4. Combustibles
- 5. Servicios Personales
- 6. Alimentos
- 7. Alquileres y Servicios Básicos
- 8. Servicios Personales Varios
- 9. Otros Gasto



### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS MES DE JUNIO



Gestión: 2020 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1



### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE JUNIO



Gestión: 2020 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1



### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE JUNIO



r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1



#### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE JUNIO



Gestión: 2020 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1



### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES VARIOS MES DE JUNIO



Gestión: 2020 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1



# EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALIMENTOS MES DE JUNIO



Gestión: 2020 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1



### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE JUNIO



Gestión: 2020 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1



#### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES MES DE JUNIO



Gestión: 2020 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0170 SECRETARÍA DE TURISMO
Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA

ornada Lj	ccutor	u.	001 021121101111			
Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
					Identificación	Nombre
00070	01	00001	171,650.00	12-JUN-20	LEE4FI-A	BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A
00071	01	00001	92,400.00	12-JUN-20	05019004242033	BAC HONDURAS S.A.
00072	01	00001	49,000.00	12-JUN-20	QEY4QV-I	BANCO LAFISE S.A
00073	01	00001	43,194.45	12-JUN-20	LEE4FI-A	BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A
00074	01	00001	60,000.00	15-JUN-20	QEY4QV-I	BANCO LAFISE S.A
00075	01	00001	50,000.00	15-JUN-20	LEE4FI-A	BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A
00076	01	00001	92,400.00	15-JUN-20	05019004242033	BAC HONDURAS S.A.
00077	01	00001	182,400.00	15-JUN-20	LEE4FI-A	BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A
00078	01	00001	39,846.00	16-JUN-20	0602001	INJUPEMP
00079	01	00001	2,673.45	16-JUN-20	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL
08000	01	00001	1,559.00	16-JUN-20	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL
т	OTAL	UNIDAD E	EJECUTORA ( 001 )			785,122.9

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):
TOTAL INSTITUCION ( 0170 ):

785,122.90

TOTAL INSTITUCION ( 0170 ): 785,122.90



# EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO OTROS MES DE JUNIO



Gestión: 2020 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1